REQUERIMENTO Nº 13/2008

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 78/2007,  que “dispõe sobre a estrutura da Assessoria de Tecnologia e Informações da Prefeitura de Pouso Alegre, seu respectivo quadro e institui a competência dos cargos.
JUSTIFICATIVA

O referido Projeto de Lei  fazendo-se mister a sua apreciação com a dispensa dos interstícios regimentais, devido a necessidade de prazo.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2008

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE